O prazo de vigência do presente contrato será de 07/04/2022 até 31/12/2022, prorrogável na

forma do art. 57, §1°, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

IVANILDE BARROS |J?^Nití.EBARrs
MAIA:9735323036 maia5T3S3230363

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 1.655,40 (um mil, seiscentos e cinquenta e

cinco reais e quarenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários

[...]

Cadastro Único - IGD PBF, destinado ao atendimento das

famílias cadastradas no programa federal - Bolsa Família,

em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social. Vencedor: P G AGUIAR VIEIRA - EPP,

CNPJ; 27.967.465/0001-72, item: (1), no Valor Total Global: RS
93.000,00 (noventa e três mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: dlf753f792ed5387o47e54ea8ae3dbda
Semaias da Silva Morais

Pregoeiro

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador:

[...]

deficiência físicas com dificuldade de locomoção, para

atender a Secretaria Municipal de Assistência Social de

São Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: A A Z SAUDE
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ:
17.238.455/0001-42, itens; (01, 02, 05 e 06), no Valor Total: R$

10.765,70 (dez mil e setecentos e sessenta e cinco reais e
setenta centavos). FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS

ME, CNPJ: 26.044.732/0001-77, item: (03), no valor Total; R$
1.830,00 (um mil e oitocentos e trinta reais). HAND SHOP
SUPRIMENTOS MÉDICOS E TERAPÊUTICOS LTDA - EPP,

CNPJ: 00.267.908/0001-66, item: (04), no
1.908,00 (um mil e novecentos e oito reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Valor Total: R$

Secretaria Municipal de Assistência Social, portador(a) do CPF